



Bekanntmachung

Am Montag, 30.01.2017 um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal im Rathaus die Sitzung des Stadtrates statt

Tagesordnung:

- Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Stadtratssitzung Nr. StR/029/2016 vom 6.12.2016
- 2. Bürgerfragestunde
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB);
 1. Verlängerung der Veränderungssperre Nr. 1/2015 für die Sicherung der Planung zum Bebauungsplan Nr. 14/1 "Hölzleshoffeld"
- 4. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB);
 Aufstellung eines Bebauungsplanes Nr. 15/1 "Werner Gelände";
 hier: Würdigung der Einwendungen aus der Beteiligung der Öffentlichkeit und der Träger öffentlicher Belange sowie Planung einer Tierfgarage
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB);
 Einleitung des Verfahrens zur 1. Änderung des Bebauungsplanes 66/4, "Heckenweg"
- 6. Vollzug des Baugesetzbauches (BauGB), hier: Aufstellung des Bebauungsplanes 17/1 "Hans-Reif-Sportzentrum"
- 7. Haushalt 2017 Veränderungen im Haushalt 2017 seit dem 14. November 2016
- 8. Beratung und Beschlussfassung über den Haushalt 2017
 a) Ergebnishaushalt
 b) Finanzhaushalt
- 9. Beratung und Beschlussfassung über den Finanz- und Investitionsplan für die Jahre 2018 bis 2020
- 10. Erlass der Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2017
- 11. Beschluss des Stellenplans 2017
- 12. Mitteilungen
- 13. Anfragen der Mitglieder des Stadtrates

Oberasbach, 24.01.2017 Stadt Oberasbach

Birgit Huber Erste Bürgermeisterin